
 

113學年度會計系實務專題成果發表暨競賽 

評分說明 

一、獎項： 

每場次各選出 1組團體獎與 1名個人獎。團體組、個人獎各頒發每人獎狀乙

紙。 

二、 團體 

(一) 評分項目：團隊默契 30%、內容結構 35%、實務意涵 35% 

(二) 以場次為單位，每場次選出1組優勝。將所有評審委員所評之名次加總，

數值最低者獲選為該場次之團體獎得組(只取乙組)，若名次加總相等時，

則以得分總和高者獲選。 

(三) 評分表樣式如下： 

專題題目 

成績評分 加總 

100% 名次 團隊默契

30% 

內容結構

35% 

實務意涵

35% 

   
  

三、 個人 

(一) 評分：依據個人綜合表現評總分。 

(二) 名次：將該場次所有評審委員所評之成績加總並取平均數，平均數最高

者獲選為該場次之個人獎得主(只取乙位)。評分表樣式如下： 

組別/題目 學號 發表人 成績評分 

A組/題目 

B10325001 甲同學  

B10325002 乙同學  

B10325003 丙同學  

B10325004 丁同學  

B10325005 戊同學(總結)  

B組/題目 
B10325006 己同學  

B10325007 庚同學(總結)  

 


