# 113 學年度會計系實務專題成果發表暨競賽

## 評分說明

### 一、獎項:

每場次各選出1組團體獎與1名個人獎。團體組、個人獎各頒發每人獎狀乙紙。

### 二、團體

- (一) 評分項目: 團隊默契 30%、內容結構 35%、實務意涵 35%
- (二) 以場次為單位,每場次選出1組優勝。將所有評審委員所評之<u>名次</u>加總, 數值最低者獲選為該場次之團體獎得組(只取乙組),若<u>名次加總相等</u>時, 則以得分總和高者獲選。
- (三) 評分表樣式如下:

	成績評分			加總	
	團隊默契	內容結構	實務意涵	100%	名次
專題題目	30%	35%	35%		

#### 三、個人

- (一) 評分:依據個人綜合表現評總分。
- (二) 名次:將該場次所有評審委員所評之<u>成績加總</u>並取<u>平均數</u>,平均數最高 者獲選為該場次之個人獎得主(只取乙位)。評分表樣式如下:

組別/題目	學號	發表人	成績評分
	B10325001	甲同學	
	B10325002	乙同學	
A 組/題目	B10325003	丙同學	
	B10325004	丁同學	
	B10325005	戊同學(總結)	
B 組/題目	B10325006	己同學	
D 紅/斑日	B10325007	庚同學(總結)	